АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2014       № 149

О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 22.04.2013 № 103

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с последующими изменениями), от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной

и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)

алкогольной продукции» (с последующими изменениями), постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении

органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового

скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении

органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 22.04.2013

№ 103 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

(далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению исключить пункт 3.5 Перечня

организаций и (или) объектов массового скопления граждан, на прилегающих

территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на

2

территории ЗАТО г. Островной, пункты 3.6, 3.7 считать пунктами 3.5, 3.6

соответственно.

1.2. В приложении № 2 к постановлению Администрации ЗАТО г. Островной

исключить шестую схему границ (МБДОУ «Детский сад № 1 ЗАТО г. Островной»

(ул. Жертв Интервенции, д.2)), прилегающей территории к организациям и (или)

объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу после его официального опубликования

в средствах массовой информации ЗАТО г. Островной.

И.о. главы Администрации

     ЗАТО г. Островной              Е.В. Третьяк

http://www.zato-ostrov.ru/